香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

CHIN UNICOM

中 國 聯 通 股 份 有 限 公 司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

公　佈

本公司於二零零三年九月二十六日與十三家金融機構簽署了七
億美元的銀團貸款合同文件。

本公司董事會欣然宣佈，本公司於二零零三年九月二十六日與十三
家金融機構(「該等金融機構」)簽署了銀團貸款合同，由該等金融
機構向本公司提供共七億美元的銀團貸款(「該貸款」)。該貸款由
以下三部份組成：－

1. 三年期的兩億美元貸款，利率為倫敦銀行同業拆息
（「LIBOR」）加 0.28%；

2. 五年期的三億美元貸款，利率為 LIBOR加 0.35%；及

3. 七年期的兩億美元貸款，利率為 LIBOR加 0.44%。

該貸款將用於本公司一般性資金。

承董事會命
中國聯通股份有限公司

余富熙
公司秘書

香港，二零零三年九月二十六日